جلسة وانتهائها على وفق المادة )56( من الدستور وكان قرار المحكمة الاتحادية العليا المشار إليه انف

( من الدستور ينصرف إلى السنة
لاً
يتضمن )إنَّ مفهوم السنة التقويمية الوارد ذكرها في المادة )56/او

)م9( من القانون المدني وبناء عليه يكون تاريخ انتهاء
اً
الميلادية ومدتها )365( ثلاثمائة وخمسة وستون يوم

الدورة الحالية لمجلس النواب التي تم عقد أول جلسة له في 16/آذار/2006 فيكون تاريخ انتهاء الدورة

الانتخابية الحالية لمجلس النواب هو 15/آذار/2010 والتاريخ المحدد لإجراء الانتخابات لمجلس النواب

الجديد هو 30/كانون الثاني/2010. ومما تقدم فإنَّ ما ورد من التعليلات الواردة في كتاب المجلس المشار